
Uchwała Nr  XXXIII /356 / 09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29 maja 2009 roku   
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Mielno.  
 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 
poz.420/ w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071, z 2001r. Nr 49, poz.509, z 2002r. Nr 
113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, 
poz.1660, z 2004r. Nr 162, poz.1692, z 2005r. Nr 78, poz.682, Nr 181, poz.1524, Nr 64, 
poz.565, z 2008r. Nr 229, poz.1539/Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 
 
     § 1. Po rozpatrzeniu skargi  na działalność Wójta Gminy Mielno złożoną przez Państwa 
Annę i Eugeniusza Chacińskich w sprawie nienależytego wykonywania zadań należących do 
Naczelnika Gminy Mielno(obecnie Wójta Gminy Mielno), polegających na prowadzeniu 
postępowań rozgraniczeniowych w odniesieniu do nieruchomości sąsiadujących z 
nieruchomością skarżących w sposób przewlekły i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy  uznaje skargę za  
bezzasadną  z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
    § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.   
 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .   
 

                                                                  Przewodniczący Rady 
        

                                                                    Piotr Garnicki         
 

 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały Nr XXXIII/356/09 
Rady Gminy Mielno z dnia 29.05.2009r. 

 
 

U z a s a d n i e n i e. 
 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentacją przedłożoną przez Sekcję 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Gminy oraz wyjaśnieniami Kierownika 
Sekcji, ustaliła, co następuje: skarga dotyczy nieruchomości będącej w 1983r. własnością 
Skarbu Państwa i osoby prywatnej, a konkretnie podejmowania działań przez Naczelnika 
Gminy Mielno w 1983r. 

Z analizy posiadanych dokumentów znajdujących się w Urzędzie Gminy Mielno nie 
można stwierdzić, że Naczelnik Gminy Mielno nienależycie wykonywał swoje zadania. 
Dokumenty były przekazywane do właściwego w tamtym czasie, ośrodka dokumentacji 
geodezyjnej, co oznacza, że brak ich jest w archiwum gminnym. 

Państwo Chacińscy korzystając z profesjonalnych pełnomocników mogą uregulować 
sprawy sąsiedzkie na drodze postępowania sądowego. Udział gminy w tym konflikcie nie jest 
celowy. 
 
W związku z powyższym, Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 
 
 
       Przewodniczący Rady  
 
             Piotr Garnicki 
 
 

 


